
Daňkovice
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Nové Město na Moravě GPS souřadnice: 49.653983N, 16.148606E

Nadmořská výška: 685 m n. m. První pís. zmínka: 1350 (674 let) Katastrální výměra: 302 ha

Počet obyvatel: 160 PSČ: 592 03

Adresa URL: www.dankovice.cz

Počet obyvatel obce Daňkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

12 63 19 66 160

Historie počtu obyvatel obce Daňkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 12 63 19 66 4 160
1.1.2023 10 63 18 65 2 156
1.1.2022 10 62 20 62 0 154
1.1.2021 8 63 20 63 1 154
1.1.2020 9 62 21 61 -4 153
1.1.2019 9 63 21 64 7 157
1.1.2018 9 61 17 63 0 150
1.1.2017 14 59 14 63 1 150
1.1.2016 17 57 14 61 2 149
1.1.2015 13 57 16 61 9 147
1.1.2014 10 55 13 60 1 138
1.1.2013 9 58 10 60 137
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